  様式第５号

⼋重瀬町⻑ 殿
 私は、別居している児童を監護し、かつ、生計を同じくしている又は生計を維持していること
について、下記の通り申し立てます。

1.別居している児童について ※平成1８年４月２日以降生まれの児童

【別居している児童の住所】
〒

2.別居する児童の属する世帯について
□私は別居監護している児童について、以下の世帯主が、当該市町村において、
当該児童にかかるこども加算を受給していないことを確認しました。

3.別居の理由
⑴仕事の都合上、単身赴任をしているため
⑵児童の進路、通学のため
⑶その他（ ）
4.別居期間
平成・令和   年  月  日 から 令和  年  月  日までを予定。

5.監護、生計同一又は生計維持の状況（面会、仕送り等について）
（1）監護/連絡  □有（   日    /    週   /    月    /    年       回程度             ）・  □ 無
（2）仕送り    □有（およそ月           円程度   振込    /   その他       ）・  □ 無
（3）その他（                                       ）

令和  年  月  日
【申立人・世帯主】
（令和6年度⼋重瀬町物価高騰対応重点支援給付金（こども加算）の請求者・受給者）

住所 ⼋重瀬町字

氏名 TEL

【必要書類】
①申請書（この書類）
②扶養児童分の住⺠票謄本（児童の属する世帯全員が記載された住⺠票の写し）
③本人確認書類（申請する世帯主の免許証、マイナンバーカード、健康保険証のコピー、パスポート等）

男・女 平成・令和     年  月  日      

令和6年度⼋重瀬町物価高騰対応重点支援給付金（こども加算）
別居監護申立書

フリガナ 申立人と
の続柄 性 別 生 年 月 日児童の氏名

男・女 平成・令和     年  月  日      

男・女 平成・令和     年  月  日      

フリガナ 児童からみた
世帯主の続柄世帯主の氏名